
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN 28163 Vířivka inSPORTline Yanna 208x208x65 cm 

 

 



2 

 

OBSAH 

OBSAH BALENÍ ...................................................................................................................................... 3 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................................................................................... 3 
MONTÁŽ .................................................................................................................................................. 5 
POUŽITÍ ................................................................................................................................................... 7 
ÚDRŽBA VODY ....................................................................................................................................... 8 
SKLADOVÁNÍ .......................................................................................................................................... 8 
ÚDRŽBA .................................................................................................................................................. 8 

ČIŠTĚNÍ FILTRU ................................................................................................................................. 8 
VYPUŠTĚNÍ VODY ................................................................................................................................. 9 
OPRAVA A SKLADOVÁNÍ ...................................................................................................................... 9 
MOŽNÉ PROBLÉMY A ŘEŠENÍ ........................................................................................................... 10 
DOPORUČENÍ UMÍSTĚNÍ .................................................................................................................... 10 
OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ .................................................................................................. 11 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE .................................................................................................. 11 
 



3 

 

SevenSport s.r.o., si vyhrazuje právo provést jakékoli změny a vylepšení svého produktu bez 
předchozího upozornění. Navštivte naši stránku www.insportline.cz, kde naleznete nejnovější verzi 
manuálu. 

OBSAH BALENÍ 

   

a b c 

   

d e f 

 

a Vířivka 

b Kryt vířivky 

c Nafukovací hadice 

d Filtr 

e Kryt filtru 

f Opravná sada 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Před použitím si přečtěte manuál a uschovejte si jej pro budoucí potřebu.  

• Podlaha musí být dostatečně pevná, aby unesla očekávanou zátěž. 

• Je nutné vybudovat vhodný odtokový systém v případě přelití vířivky.  

• Zásuvka musí být alespoň 4 metry od vířivky a ve výšce alespoň 1.2 metrů.  

• Před přesunem, čištěním, údržbou, úpravou nebo během deště vždy vypojte z elektrického 
proudu.  

• Napájecí kabel nezakopávejte pod zem. Dávejte pozor abyste kabel nepoškodili.  

• Vířivka musí být zapojena do uzemněné zásuvky. 

• Nedoporučujeme používat prodlužovací kabely nebo adaptéry. 

• Nezapojujte nebo se nedotýkejte zástrčky, pokud máte mokré/vlhké ruce.  

• Nenechávejte nafouknutou vířivku bez vody po delší dobu.  

• Nevystavujte přímému slunečnímu svitu. 

• Nepřidávejte koupací sůl nebo oleje.  

• Vířivka by měla být napájena přes proudový chránič (RCD) se jmenovitým vybavovacím 
proudem nepřesahujícím 30 mA. Vířivku nepoužívejte, pokud přepěťová ochrana nefunguje 
správně. 



4 

 

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být nahrazen originálním náhradním dílem.  

• Držte elektroniku mimo dosah vody vířivky.  

• Nepoužívejte během deště.  

• Nikdy nepoužívejte, pokud nejsou přítomny kryty napouštění, vypouštění a filtr.  

• Děti smí vířivku používat pouze pod dohledem dospělé a odpovědné osoby. 

• Nenechávejte vířivku bez dozoru, pokud se v okolí vyskytují děti nebo zvířata.  

• Před zapnutím vířivky vždy odejměte horní kryt. 

• Nespouštějte vířivku, pokud je voda zmrzlá.  

• Pokud se nacházíte ve vířivce neoperujte elektronické přístroje. Nepokládejte další 
elektronické přístroje ve vzdálenosti 1.5 m od vířivky. 

• Držte mimo dosah zvířat.  

• Dodržujte všechny bezpečnostní pokyny a instrukce týkající se pohybu kolem vodních ploch.  

• Nepoužívejte po požití alkoholu, léků nebo jiných návykových látek. 

• Během těhotenství limitujte dobu použití na max. 10 min. Před použitím se poraďte s lékařem. 

• Osoby trpící obezitou, kardiovaskulárním onemocněním, vysokým nebo nízkým krevním 
tlakem, cukrovkou, citlivostí na teplo aj. se musí o použití poradit s lékařem.  

• Teplota vody vyšší jak 40 °C může ohrozit zdraví uživatele.  

• Nenapouštějte vodou o teplotě vyšší jak 40°C.  

• Dlouhodobé nepřetržité použití vířivky může ohrozit zdraví uživatele.  

• Nespouštějte pumpu, pokud není vířivka naplněná vodou. 

• Vířivku nepoužívejte, pokud jste unaveni. 

• Pokud pociťujete nevolnost, bolest nebo únavu, okamžitě ukončete opusťte vířivku. 

• Vypusťte a vyfoukněte vířivku, pokud okolní teplota klesne pod 4°C. 

• Vhodné pro osoby starší 8 let. Děti musí být pod neustálým dozorem dospělé osoby.  

• Vířivku umístěte na rovný, pevný povrch s dostatečnou nosností.  

• Pro vnitřní použití musíte zajistit místnost s dostatečnou ventilací a odvodem vody.  

• Pro venkovní použití je nutné zajistit vhodný odvod vody a chránit vířivku proti přímému 
slunečnímu svitu.  



5 

 

MONTÁŽ 

Vířivku vybalte blízko místa použití. Vířivku položte na čistý a rovný povrch bez ostrých hran a 
předmětů. Rozložte vířivku. Ujistěte se, že je vířivka rozložena na správné straně.  

 

Otevřete vyfukovací ventil a připevněte nafukovací hadici.  

 

Otevřete nafukovací ventil a připevněte druhý konec nafukovací hadice.  

 

Nafoukněte vířivku stiskem tlačítka „Bubble“. Jakmile je vířivka dostatečně nafouknutá, opět stiskněte 
tlačítko „Bubble“ pro vypnutí nafouknutí.  

Varování: Nepřefoukněte vířivku. 



6 

 

Odšroubujte nafukovací hadici z nafukovacího ventilu a připevněte víčko. 

Odšroubujte hadici z vyfukovacího ventilu a připevněte víčko.  

 

Přišroubujte filtr ve směru hodinových ručiček. 

 

Naplňte vodou po vyznačenou hranici na vířivce.  

Pokud není vířivka v provozu, připevněte krycí plachtu.  

 



7 

 

POUŽITÍ 

Před spuštěním se ujistěte, že je vířivka naplněná vodou po vyznačenou hranici. Nikdy nespouštějte 
vířivku, pokud je prázdná. 

 

 

Stiskem spustíte / vypnete filtraci. 

Pokud je filtrace aktivní, bude svítit červená dioda. Pokud je filtrace vypnuta, 
dioda nebude svítit.  

Po 168 hodinách provozu filtru se na displeji zobrazí „FC“ který je doprovázen 
zvukovým signálem.  

Filtrace a vyhřívání nebudou aktivní i přesto, že bude svítit červená dioda. 

Podržte tlačítko „Filter“ po dobu 5 vteřin, upozornění „FC“ zmizí z displeje.  

„FC“ slouží jako upozornění o výměně filtru.  

 

Stiskem spustíte / vypnete bublinky. 

Pokud je funkce aktivní, bude svítit červená dioda. Funkce se automaticky 
vypne po 20 min nepřetržitého provozu. Poté je nutné počkat alespoň 10 min 
před opětovným spuštěním. 

Pokud je funkce spuštěna kratší dobu jak 15 min, je možné jí opětovně spustit 
a vypnout. 

Pokud je funkce spuštěna dobu delší jak 15 min, je nutné počkat alespoň 10 
min před opětovným spuštěním.  

 

Stiskem spustíte / vypnete vyhřívání. 

Pokud je funkce aktivní, bude svítit červená dioda. Pokud je spuštěno 
vyhřívání, automaticky se spustí i filtrace.  

Jakmile je dosažená nastavená teplota, funkce se automaticky vypne, ale 
dioda bude stále svítit. Filtrace se vypne a její dioda zhasne. Jakmile teplota 
padne o 2°C od nastavené teplota, vyhřívání a filtrace se opět automaticky 
spustí.  

 

Stiskněte pro aktivaci nastavení teploty. Po stisknutí se zobrazí teplota na 
displeji, číslice budou blikat. Pomocí šipek nastavte teplotu a potvrďte 
opětovným stisknutím tlačítka „Temperature“.  

Původní hodnota je 40 °C, rozsah nastavení 20 – 40 °C. 



8 

 

 

Zvýšení teploty během nastavení teploty. 

 

Snížení teploty během nastavení teploty. 

Základna ovladače je vyrobena z ekologického PU materiálu, který je měkký a pohodlný. Povrch 
základny lze omýt. 

Vždy dávejte pozor na vyznačenou hranici vody.  

ÚDRŽBA VODY  

Vodu filtrujte v pravidelných intervalech. Nedoporučujeme mít nepřetržitě spuštěnou filtraci.  

Doporučujeme vodu čistit pomocí chemických prostředků, které neobsahují vápník. Vápník se může 
usadit uvnitř hadic a na povrchu vířivky a poškodit funkční části. Před použitím chemických čistících 
prostředků vody se poraďte s výrobcem nebo odborným servisem.  

Po 168 hodin provozu filtru se zobrazí varování o výměně filtru.  

SKLADOVÁNÍ 

Před uložením vypusťte vířivku. Poté nechte vyschnout po dobu 24 hodin, vypusťte vzduch a uložte. 
Vyjměte filtr. Pokud je okolní teplota nižší jak 4 °C uložte vířivku do balícího materiálu a uložte uvnitř 
budovy na stinné, suché a dobře ventilované místo.  

ÚDRŽBA 

Doporučujeme kryt filtru čistit po každém použití. Samotný filtr doporučujeme čistit alespoň jednou za 
měsíc, podle intenzity použití vířivky. 

Doporučujeme vodu měnit v pravidelných intervalech, stejně tak používat vhodné chemické prostředky 
na čištění vody. Pro vhodné prostředky pro ochranu vody do doporučujeme kontaktovat výrobce nebo 
odborný servis.  

Voda: doporučujeme udržovat pH vody v rozmezí 7.8 – 7.8, celkovou alkalitu mezi 80 až 120 ppm a 
volný chor mezi 3 až 5 ppm. Pro testovaní použijte testovací sadu.  

Vodu doporučujeme testovat alespoň jednou týdně. Nesprávné pH vody nebo chemická nerovnováha 
mohou poškodit vířivku a čerpadlo.  

Za pravidelné čištění, údržbu a dezinfekci vody odpovídá majitel.  

ČIŠTĚNÍ FILTRU 

Vypojte z elektrického proudu. Vyšroubujte filtr protisměru hodinových ručiček. Odejměte kryt filtru.  



9 

 

 

Filtr můžete opláchnout pod tekoucí vodou. Pokud je viltr poškozen nebo extrémně znečištěn (změna 
barvy aj.) je nutné jej vyměnit.  

Vyměňte filtr, upevněte ve směru hodinových ručiček a upevněte kryt. Nikdy nepoužívejte filtr bez 
upevněního krytu.  

 

VYPUŠTĚNÍ VODY 

• Před vypuštěním vypojte z elektrického proudu.  

• Připevněte krytku na vnitřní stranu vypouštěcího ventilu.  

• Otevřete vnější stranu vypouštěcího ventilu a připevněte vypouštěcí hadici.  

• Otevřete vnitřní vypouštěcí ventil a vypusťte vodu.  

• Po vypuštění vody je nutné spustit funkci pro spuštění bublinek po dobu 2 – 3 min pro 
vypuštění přebytkové vody ze systému.  

• Po vypuštění vody odpojte hadici a připevněte kryty ventilů.  

• Vířivku očistěte pomocí vody a mýdla. Nepoužívejte agresivní čistící prostředky a kartáče.  

OPRAVA A SKLADOVÁNÍ 

Pokud se na vířivce objeví drobná prasklina nebo trhlina je možné jí opravit pomocní opravné sady. 
Poškozenou oblast řádně osušte.  

Na záplatu naneste lepidlo, které je určeno pro PVC a přilepte na danou oblast. Ze záplaty se pokuste 
vytlačit co nejvíce vzduchu tak, aby se v ní netvořily bubliny. Lepidlo nechte schout alespoň 12 hodin, 
nebo podle instrukcí pro dané lepidlo.  

Před uložením vypusťte vířivku. Poté nechte vyschnout po dobu 24 hodin, vypusťte vzduch a uložte. 
Vyjměte filtr. Pokud je okolní teplota nižší jak 4 °C uložte vířivku do balícího materiálu a uložte uvnitř 
budovy na stinné, suché a dobře ventilované místo.  



10 

 

MOŽNÉ PROBLÉMY A ŘEŠENÍ 

Pumpa nefunguje 
Pumpa je přehřátá 

Vypojte z elektrického proudu a 
nechte vychladnout 

Špatné napájení  Kontaktujte servis 

Vyhřívání nefunguje 

Nízká nastavená teplota 
Nastavte teplotu v rozmezí 20 – 
40 °C 

Znečištěný filtr nebo kryt filtru Vyčistěte/vyměňte filtr 

Nesprávné množství vody 
Přidejte nebo uberte vodu na 
správnou hodnotu 

Poškození vyhřívacího tělíska Kontaktujte servis 

Filtrace nefunguje 

Znečištěný filtr nebo kryt filtru Vyčistěte/vyměňte filtr 

Poškozené napájecí Kontaktujte servis 

Nízké napětí nebo nesprávná frekvence Požádejte o pomoc elektrikáře 

Únik vody 
Zkontrolujte za není vířivka protržena nebo 
poškozena 

Opravte pomocí opravné sady 

Znečištěná voda 

Nedostatečná délka filtrace vody Prodlužte délku filtrace 

Znečištěný filtr Vyčistěte/vyměňte filtr 

Nesprávná údržba vody 
Poučte se o správné údržbě 
vody 

DOPORUČENÍ UMÍSTĚNÍ 

Doporučené umístění bazénů a vířivek od dalších objektů, vyhraněných pomocí stěnu nebo pevných 
příček.  

 

• Jakékoliv propojení v zónách 0,1 a 2 musí být chráněno proti vodě a vlhkosti.  

• Zařízení musí být zapojeno v chráněné a uzemněné zásuvce. 

• Elektrické zařízení musí mít alespoň tyto stupně ochrany: 

• Spojovací krabice se nesmí nacházet v zónách 0 a 1 kromě zóny 1, kde jsou povoleno obvody 
SELV. 

• V zóně 0: IPX8 

• V zóně 1: IPX5 



11 

 

• V zónách 0 a 1 nesmí být instalován žádný rozvaděč a příslušenství. 

• Transformátor musí být umístěn mimo zónu 1. 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Po uplynutí životnosti produktu nebo v případě, že by další oprava již byla ekonomicky nevýhodná, se 
výrobku zbavte v souladu s místními předpisy a šetrně k životnímu prostředí. Výrobek odneste na 
nejbližší sběrné místo k tomu určené. 

Předpisovou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomůžete prevenci negativních 
dopadů na životní prostředí, případně na lidské zdraví. Pokud si nejste jisti, konzultujte věc s místně 
příslušnými odpovědnými orgány, aby nedošlo k porušení předpisů a následné sankci. 

Baterie nevhazujte mezi běžný odpad, ale odevzdejte je na místa určená pro recyklaci. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE 

Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a rozsah záruky poskytované 
prodávajícím na zboží dodávané kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků 
uplatněných kupujícím na dodané zboží. Záruční podmínky a reklamační řád se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve věcech těmito záručními podmínkami a 
reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost SEVEN SPORT s.r.o. se sídlem Strakonická 1151/2c, Praha 150 00, 
IČ: 26847264, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116888. 

Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který 
spotřebitelem není. 

„Kupující spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 

„Kupující, který není „spotřebitel“, je podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem 
svého podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí rámcovou kupní smlouvou a 
obchodními podmínkami v rozsahu, které se ho týkají. 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a závazné, pokud v kupní 
smlouvě či v dodatku v této smlouvě či jiné písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak.  

Záruční podmínky 

Záruční doba 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, 
faktury ke zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá odlišná délka záruční doby 
poskytovaná prodávajícím. Zákonná délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. 

Zárukou za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po určitou dobu způsobilé pro 
použití k obvyklému, příp. smluvenému účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti. 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený produkt): 

• zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží 

• nesprávnou údržbou 

• mechanickým poškozením 

• opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části atd.) 

• neodvratnou událostí, živelnou pohromou 



12 

 

• neodbornými zásahy 

• nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, 
působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem 
nebo rozměry  

Reklamační řád   

Postup při reklamaci vady zboží  

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na zboží, resp. po jeho dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny vady, 
které je možné při přiměřené odborné prohlídce zjistit. 

Při reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího prokázat nákup a oprávněnost 
reklamace fakturou nebo dodacím listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž 
doklady bez sériového čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost reklamace těmito doklady, má 
prodávající právo reklamaci odmítnout.  

Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje záruka (např. nebyly splněny podmínky 
záruky, závada byla nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou úhradu 
nákladů, které vznikly v souvislosti s odstraňováním závady takto oznámené kupujícím. Kalkulace 
servisního zásahu bude v tomto případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a nákladů na 
dopravu.  

Pokud prodávající zjistí (testováním), že reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 
neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladu, které vznikly v souvislosti s 
neoprávněnou reklamací.  

V případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje záruka podle platných záručních 
podmínek prodávajícího, provede prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny 
vadného dílu nebo zařízení za bezvadné. Prodávající je se souhlasem kupujícího oprávněn dodat 
výměnou za vadné zboží jiné zboží plně funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších 
technických parametrů. Volba ohledně způsobu vyřízení reklamace dle tohoto odstavce náleží 
prodávajícímu.  

Prodávající vyřídí reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud nebude 
dohodnuta lhůta delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy bylo opravené nebo vyměněné zboží 
předáno kupujícímu. Není-li prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v 
uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím náhradní řešení. Pokud k takové dohodě nedojde, je prodávající 
povinen poskytnout kupujícímu finanční náhradu formou dobropisu.  

CZ 
SEVEN SPORT s.r.o. 

Sídlo: Strakonická 1151/2c, Praha 5, 150 00, ČR 
Centrála: Dělnická 957, Vítkov, 749 01 
Reklamace a servis: Čermenská 486, Vítkov 749 01 

IČO: 26847264 
DIČ: CZ26847264 

Tel: +420 556 300 970 
Mail: eshop@insportline.cz 
  reklamace@insportline.cz 
  servis@insportline.cz  

Web: www.inSPORTline.cz 

Datum prodeje: 

Razítko a podpis prodejce: 

SK 
Stores inSPORTline SK, s.r.o. 

Centrála, reklamácie, servis: Električná 6471, Trenčín 
911 01, SK 

IČO: 46259317 
DIČ: SK2023299729 

Tel.: +421 917 700 098 
Mail: objednavky@insportline.sk 
  reklamacie@insportline.sk 
 servis@insportline.sk 

Web: www.inSPORTline.sk 

Reklamace zboží 

 

Vrácení a výměna zboží do 30 dnů 

 

 


